高島 明子 先生
(東邦大学医療センター佐倉病院 産婦人科准教授）

『 鉄欠乏性貧血の治療戦略 』

市川市産婦人科医会研修会のご案内

2022年 1月26日(水) 19:30～21:00

座長

演者

演題

共催：市川市産婦人科医会／ゼリア新薬工業株式会社

≪取得予定単位≫
・日本産婦人科学会学会単位（10単位）
・日本専門医機構参加単位（１単位）
・日本専門医機構講習単位（産婦人科領域講習1単位）
・日本産婦人科医会研修シール
・日本医師会生涯教育講座（0.5単位x3）

特別講演

製品紹介

髙松 潔 先生
(東京歯科大学市川総合病院 産婦人科教授）

【会場】 市川市医師会館 ／Web視聴（ハイブリット開催）

① 市川市医師会館（千葉県市川市真間1-9-10）

② Zoom／ウェビナーによるWEB配信
*ウェビナーについては、事前のご登録をお願いします。

視 聴 方 法 は
裏 面 参 照

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り研修会を開催する運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜れますようご案内申し上げます。

謹白

鉄欠乏性貧血の病態と新たな治療について
ゼリア新薬工業株式会社

事前登録(※1)時には、
『 お名前 / フリガナ / ご施設名 / メールアドレス / 日産婦会員番号8桁(※2) 』

が必須項目となっております。
また、日本産婦人科医会研修シールが必要な場合は、

『 送付希望先の住所 』
のご入力も併せてお願い致します。

(※1 入力内容に不備がありますと単位付与できない場合がございます。)
(※2 会員番号が無い方は別途登録が必要となります。)

・講演視聴時間が60分以上の場合のみ単位を付与致します。

・ご視聴は1名1アカウントで視聴をお願い致します。

・e医学会マイページへの取得単位反映は1ヵ月程かかります。

・ご来場の方は、当日「e学会カード」をご持参ください。

・本講演会にて登録頂いた情報は第3者へ提供・開示は決して行いません。

・研修シール配布の手続きにより弊社担当MRよりご連絡がある場合がございます。

その点ご留意くださいませ。

事前登録

個人情報のお取り扱い

単位取得に関するご留意事項

・ゼリア新薬工業株式会社 医薬南関東営業所2課 寺島 光紀（テラシマミツノリ）

TEL；080-7575-6996 Mail；mitsunori-terashima@zeria.co.jp

お問い合わせ先

こちらよりZOOMウェビナーへ
事前登録をお願い致します。

https://us02web.zoom.us/webinar/register
/WN_EFtwICO_R3u_5i-7xUJkXQ